מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

מתאימה לבית הדין, ותישקל בחיוב האפשרות לאשר פתיחת תיק לסידור גט באופן מידי. לחילופין, וככל שתתקבל בקשה מוסכמת באשר לכך, בית הדין יחל לדון בכתובה כבר עתה.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ז' בטבת התשע"ז (05/01/2017).

הרב אברהם דב זרביב

הרב דוד גרוזמן

הרב יצחק אושינסקי — אב"ד